

**STATE OF CONNECTICUT  
OFFICE OF THE HEALTHCARE ADVOCATE  
STATE INNOVATION MODEL PROGRAM MANAGEMENT OFFICE**

**REQUEST FOR APPLICATIONS (RFA)  
Advanced Medical Home Vanguard Initiative**

**FOURTH Addendum**

**RELEASE DATE – 041315**

The SIM PMO's official responses to questions submitted as of April 13, 2015 are as follows:

1. Regarding Part 3 of the Application: When asked, "Lead physician or APRN for the AMH pilot," is this at the site level or at the whole organization level?

Response: The lead physician or APRN should be at the practice level.

2. Regarding Part 2 & 3 of the Application: One of our practices has two different sites and different addresses. Should an application be filled for each of the two sites or just one for the main site (same question applies for Application Part 2—list each site on a separate row)?

Response: On Part 2 of the Application, please only list the names of the practices, and not the sites. Regarding Part 3, an application should be filled out only for the main practice site.

3. Regarding Part 3 of the Application: When asked for the number of physicians in primary care and specialty care, is this according to their credential? Some MDs work in specialty care but are listed as primary care on their credentials

Response: Please count them based on whether they practice in that field at least 50% of the time, and not solely by credential.

4. Regarding Part 3 of the Application: We are currently recruiting for an APRN replacement at one of our practices participating in this program. Should we put '1' for 'Number of APRNs' for that site?

Response: You may place '1' if you anticipate that the APRN position will be filled before or during the first six month's participation in the program.